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Statistik) viser en fremgang på 15,7% i 2024 sammenlignet med 2019 (før corona). 
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er vigtigt for hende både at være en god og tydelig leder og at være til stede og 
nærværende på hjemmefronten.

 14 AJOUR – NAVNE – SELSKABER 
REGNSKABER – LEDIGHED – BOLIGMARKED

 19 BILEN&BOSSEN: BUSSEN – DER 
IDENTIFICERER SIG SOM EN LASTBIL – 
ER EN SAND HYGGESPREDER
I 2018 købte direktør Ole Nørgaard fra Nørgaard Teknik A/S den fine ældre Volvo, 
der ved nærmere inspektion mest af alt ligner en slags partybus for voksne mænd.19

12

8

4

Abildgårdsvej 10 • 8570 Trustrup
86334677 • 86334121 • www.u-sinding.dk

DJURSLAND
KLOAK-SERVICE

 En del af Marius Pedersen A/S

RYOMGÅRD
TØMMERHANDEL & BYGGECENTER

Vestergade 108 - 8550 Ryomgård - Tlf. 87 74 12 34
www.vorupgruppen.dk

https://www.bygma.dk
http://www.u-sinding.dk
http://www.vorupgruppen.dk


4 www.erhvervDJURSLAND.dk • august 2025

Samlet set kommer de over 2 mio. 
overnatninger på Djursland til udtryk 
i kontant omsætning. Turisterne 
lægger hele 4.9 mia. kr. på Djursland 
(2024). Det har stor betydning for 
beskæftigelse og økonomi - både 
direkte i turismeerhvervet og med 
afledte effekter, som fx omsætning i 
butikker og restauranter og generelt 
i den lokale økonomi. På Djursland 
er 4.407 årsværk beskæftiget i 
turismeerhvervet. Beregninger for 
2024 viser, at fx udlejning af 2,15 
sommerhus udløser ét årsværk.

Sprechen Sie Deutsch?
Det kan være en god idé at friske sit 
tyske ordforråd op. Tyske turister og 
sommerhusferie er et godt match på 
Djursland. Antallet af tyske overnat-
ninger i sommerhuse på Djursland 
er i perioden gået frem med 41,8%. 
Generelt er stigningen i antal tyske 
overnatninger i feriehus markant 
større på Djursland end på landsplan. 
Antallet af tyske turister er for Djurs-
land steget med 45,2%, hvor den 
på landsplan er steget med 24,8%. 
Hvad angår udlejning af feriehuse, er 

stigningen på Djursland 22,7%, mod 
13,3% på landsplan.

„Vi mærker særligt tyskerne i 
sensommeren, hvor vi også har tysk-
talende guider. I år sætter vi yderli-
gere fokus og tilbyder safariture på 
tysk i august, september og oktober. 
Aktuelt har vi besluttet at målrette 
online markedsføring mod tyskerne i 
sensommeren – både med fokus på 
parkoplevelsen og på vores over-
natningstilbud helt tæt på dyrene,“ 
fortæller Pierre Skovgaard, salgs- og 
marketingchef hos Ree Park.

Flere og bedre sommerhuse 
betyder øget kapacitet
Også hos feriehusudlejningen ses 
en tydelig sammenhæng til stati-
stikken. „Vi har haft en stigning i 
antal sommerhuse til udlejning på 
17,4% (fra 2019 til 2024). Dermed 
er kapaciteten udvidet betydeligt. I 
samme periode har vi en stigning i 
udlejning til tyske gæster på 44,9%. 
Der er samtidig en tydelig tendens til 
kortere ophold, idet 7-dages ophold 
er steget med 35%, og 3-dages 

Turisme

TURISMEN HAR STIGENDE BETYDNINGTURISMEN HAR STIGENDE BETYDNING    
for Djurslands samfundsøkonomi

Turismen på Djursland er i en positiv udvikling. Tal fra 

VisitDenmark (Danmarks Statistik) viser en fremgang på 

15,7% i 2024 sammenlignet med 2019 (før corona). En 

stigning, der ligger over landsgennemsnittet på 14,9%. 

Norddjurs Kommune har klaret sig særdeles flot med en 

stigning på 18,5%.
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ophold med 47%,“ fortæller Klaus 
Bonde Rasmussen, ejerrådgiver hos 
Novasol Ebeltoft. Han fortsætter: 
„Tyskerne er især tiltrukket af vores 
natur og kyststrækninger, National-
park Mols Bjerge og vores vandresti-
er særligt den internationalt kvalitets-
mærkede Mols Bjerge-sti.“

Hos Feriepartner Østkysten, som 
udlejer sommerhuse fra Juelsminde 
i syd til Fjellerup i nord, genkender 
man også den positive udvikling. „På 
Djursland har vores tyske gæster 
fået øjnene op for den varierede 

kystlinje, de rolige, børnevenlige 
strande og naturen med skove og 
bløde bakker,“ fortæller Vibeke 
Christensen, direktør hos Ferie-
partner Østkysten: „Den stigende 
efterspørgsel imødekommes af flere 
forhold, der trækker i samme ret-
ning. Kapaciteten er øget, fordi flere 
huse lejes ud i flere uger. Mange 
huse er blevet energioptimeret og 
forbedret under corona, hvilket giver 
en længere udlejningssæson. Sam-
tidig er antallet af udlejningshuse 
steget fra 126 til 330 huse i perioden 

2019-2025. I vores spørgeskemaun-
dersøgelser ser vi, at nærhed og 
tryghed er særligt afgørende for 
tyskerne. Det er der flere grunde til 
bl.a. en urolig verden, præferencer 
for deleøkonomi og ønsket om en 
klimavenlig ferie uden flyrejser.“ 

Der er mange tal og procenter, men 
hvordan sætter turisterne egentlig 
deres aftryk i erhvervslivet?  

Turisme

TURISMEN HAR STIGENDE BETYDNINGTURISMEN HAR STIGENDE BETYDNING    
for Djurslands samfundsøkonomi

TURISMEN SKABER BESKÆFTIGELSE 
I LAND OG BY

Inkl. direkte, indirekte og afledte effekter.S. 11

Turismeskabt beskæftigelse pr. forretningsområde 2023

KKyyssttffeerriiee SSttoorrbbyyffeerriiee EErrhhvveerrvv HHeellee  llaannddeett

Turismeskabt beskæftigelse Fordeling
Andel af samlet 
beskæftigelse

årsværk pct.

TTuurriissmmeeeerrhhvveerrvv 3366..229911  2222..005588  1177..665555  7766..000044  5511%% 2266%%

Overnatningssteder 7.050 5.282 7.217 19.548 13% 82%

Restauranter og værtshuse 22.582 12.135 7.262 41.980 28% 31%

Transportvirksomheder 1.827 2.089 2.622 6.538 4% 12%

Rejseservice 127 262 194 583 0% 10%

Kultur, forlystelser og sport 4.705 2.290 361 7.355 5% 10%

DDeettaaiillhhaannddeell 2211..004488  66..445500  44..004411  3311..553399  2211%% 44%%

AAnnddrree bbrraanncchheerr 2255..336600  88..009900  88..228888  4411..773388  2288%% 22%%

Ejendomsmæglere, bolig og husleje 1.077 432 214 1.723 1% 6%

Erhvervsservice 5.169 1.942 2.603 9.713 7% 3%

Øvrige 19.115 5.717 5.471 30.302 20% 2%

II aalltt 8822..669999 3366..559988  2299..998844  114499..228811  110000%% 55%%

Kilde: VisitDenmark „Minirapport - Turismens økonomiske betydning 2019-2024“ s. 11
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Lokal økonomi og arbejdspladser
Erhverv Djursland har kontaktet en 
række erhvervs drivende på Djurs-
land – virksomheder, der ikke direkte 

indgår i det primære turisterhverv, 
men som nyder godt af turisterne 
– for at høre hvordan de registre-

rer turismen som en del af deres 
forretning.

Thomas Svenstrup, indehaver DanGuitar
„Det kan bestemt ses i den fysiske butik, at der er 
mange turister på Djursland. Jeg oplever tre ting: Nogle 
køber med det samme, nogle handler og får leveret, når 
de er hjemme igen, og nogle køber ikke i første omgang. 
Turisterne bruger lang tid i butikken, og jeg prioriterer en 
god dialog med kunderne. Der er flest danskere – ty-
skerne lægger ikke så mange penge. Nordmændene er 

faldet i antal, men de køber gerne. Det hænger sandsyn-
ligvis sammen med, at vi har en norsk webshop.

I sommerperioden (juni-august) er fordelingen cirka 
50/50 mellem lokale og turister. Den gode butiksoplevel-
se og muligheden for at prøve instrumenter og mærke 
kvaliteten er en vigtig måde at tiltrække onlinekunder. Vi 
ser ofte genkøb.“

Pia Daugaard, bestyrer Høbjerg Gårdbutik
„En del turister køber varer og besøger caféen. Lige nu, 
mens vi snakker, sidder to tyske cykelturister i caféen. 
Der er turister hver dag i sæsonen (juni-august). Det er 
tyskere, hollændere, svenskere, enkelte franskmænd og 
naturligvis også danskere. Nordmændene kommer også, 

men langt fra så mange som tidligere. Vi har loyale hol-
landske kunder, som hvert år bor en længere periode på 
Rugård Camping. De kommer trofast. Turisterne udgør 
cirka 10% af omsætningen.“

Helle Haagensen Høgh, medindehaver Ebeltoft Gårdbryggeri
„Turisterne finder nemt vej til Ebeltoft Gårdbryggeri i 
Hyllested Skovgårde. De danske turister ser jeg som 
potentielle samarbejdspartnere og kunder, der skaber 
efterspørgsel andre steder i landet. Blandt de udenland-
ske turister er især tyskerne meget bevidste på ølfron-
ten. Tyskere og øl er tæt forbundne. Mange tyskere har 
deres eget lokale bryggeri. De er bevidste om ølstile, 
som de kender hjemmefra. Det hitter blandt turisterne, 

at de kan medbringe noget til grillen, og det giver salg 
af øl og brus. Henover sommeren har vi åbent og har 
en god blanding af turister og lokale på udsigtsterrassen 
ved bryggeriet. Blandt feriehusejerne er også en trofast 
skare af øl- og sodavandsentusiaster. Kunderne kommer 
vandrende, på cykel, i knallertgrupper, på motorcykler 
eller i bil.“

Nikolaj Bek, indehaver MundGodt
„Omsætningen stiger vildt i juni, juli og august. Vi fire-
dobler kundebelægningen. Det betyder øget åbningstid 
til seks dage i stedet for fire – søndag er altid lukket. 

Vi ansætter flere medarbejdere – ca. 50% flere end 
ellers. Nogle fastholdes, andre skal videre. Jeg afskedi-
ger ikke medarbejdere, da det giver et naturligt flow, og 
det er svært at skaffe nye.

Blandt de udenlandske gæster kommer der især ty-
skere og hollændere – færre nordmænd end tidligere. 

Byen er blevet bedre til at samarbejde omkring turis-
men. Vi sender turisterne rundt til hinanden. Hotellerne 

sender à la carte-gæster, butikker henviser frokostgæ-
ster, og vi henviser til butikker. 

Det er vigtigt for en by som Grenaa at ‘tale byen op’. 
Turismen er basis for, at ting kan sættes igang, som de 
lokale bliver stolte af og får glæde af. 

Hos MundGodt har vi fx etableret en ny isvogn i år 
– den skaber miljø og aktivitet i gadebilledet. Pengene 
sidder lidt løst, når man er på ferie. Isvognen i sig selv 
forventer jeg ikke vil skabe overskud. Den kan være med 
til at trække flere gæster ind i restauranten.“
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Fasthold momentum
Turismen på Djursland rummer et 
stærkt potentiale. En branche sam-
mensat af få store virksomheder og 
et hav af små aktører; fra store at-
traktioner og museer til den person-

lige naturguide. Udover feriehuse er 
camping en yndet overnatningsform 
sammen med hoteller, feriecentre, 
lystbåde, vandrehjem og B&B. Det 

er vigtigt at fastholde momentum og 
prioritere den fortsatte udvikling.

Else Brask, else@mercatus.dk

Brita Richelsen, medindehaver Stenbækhus
„Vi ændrer vores forretningskoncept i juli og halvdelen 
af august fra 80% catering og 20% arrangementer i 
egne lokaler til stort set 100% servering i gårdhaven 
og i restauranten. Omsætningen bliver cirka dobbelt så 
høj i den periode. Vi har lidt catering om sommeren til 

vores faste kunder. Vi har tyske og hollandske gæster, 
desværre færre nordmænd end tidligere. Om somme-
ren mander vi op med fem unge medarbejdere og tre 
på vagt hver dag. Den øvrige del af året har vi kun en 
opvasker ansat.“

Vind i sejlene i Bønnerup
Antallet af overnatninger i lystbådehavne i Norddjurs og 
Syddjurs er også steget fra 2019 til 2024.

Morten Martinussen, havnefoged:
„Turismen på Bønnerup Havn handler om meget an-

det end lystsejlere. Havnen og havnemiljøet er attraktive 
for sommerhusgæster og endagsturister. Vi har oplevet 
en mindre nedgang i antallet af sejlere, og har derfor 
forsøgt at reklamere ekstra for alle de gode ting, vi har 
på havnen. Vi arbejder fortsat målrettet på at tiltrække 
gæstesejlere, men kan også se et stort potentiale i 

autocamperne, der besøger os både sommer og vinter - 
også på de dage, hvor det blæser meget.

Danskere og tyskere udgør størsteparten af gæsterne, 
herefter følger hollændere, svenskere, nordmænd. Der 
kommer også gæster forbi fra Schweiz, Belgien, Østrig, 
Storbritannien, Polen og flere andre. Tendensen er færre 
sejlere og flere autocampere, hvor potentialet er stort. 
Bønnerup Havn har lagt planer for at udvikle faciliteterne 
for autocamperne.“

Helle Hansen, indehaver Fru Hansens Butik & Café
„Turisterne kommer både i butikken og caféen. De er 
positive, har et godt humør og kan lide at snakke. De 
hygger sig i caféen og shopper – både af føde-special-
varer og ting og sager fra hele butikken. Besøger de 
os i starten af deres ferie, kommer de ofte igen, inden 

de tager hjem. Coronatiden var positiv på den måde, at 
sæsonen er blevet udvidet, og flere danske turister har 
fundet butikken - og kommer igen sæson efter sæson. 
Antallet af nordmænd er faldet, til gengæld er antallet af 
tyskere steget, og de kommer hele året.“
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Iværksættere Ulrik Mogensen og Henrik Nielsen, Uptimast
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Selvom Henrik og Ulrik både er, og 
i mange år har været, selvstændige 
erhvervsdrivende inden for forskel-
lige brancher, blev de fristet til at 
starte forfra, da den rigtige idé med 
videreudvikling af 
en fuldautomatisk 
flagstang, blev 
serveret for dem. 
„Efter grundig 
research og lidt 
betænkningstid 
overtog vi idéen, 
patentet og ret-
tighederne til navnet Uptimast fra 
opfinderen Flemming Skovlund i 
Vrinners,“ lægger Henrik ud. De to 
nye ejere har mange års erfaring 
– Henrik i mekanik og Ulrik med 
elektronik og software. „Vi kom-
plementerer hinanden perfekt og 
kunne begge se, at opfindelsen har 
potentiale til opskalering og dermed 
skabe forretningsmæssig værdi,“ 
supplerer Ulrik. De to har desuden 
kendt hinanden i mange år.

Vi er mega godt gift
Ifølge de to er første forudsætning 
for at blive iværksætter, at man 
har baglandet i orden. „Vi er jo på 
iværksætter -fuldtid, så familien skal 
bakke op,“ smiler Henrik og fortæl-
ler, at de to familier kender hinanden 
godt. „Alligevel har vi søgt rådgiver 
og taget de svære snakke om, hvad 
der skal ske, hvis vi bliver uenige 
om noget vigtigt. For virksom-
hedens skyld må det aldrig ende 
i en deadlock situation, eller at vi 
bliver uvenner,“ påpeger Ulrik, der, 
ligesom Henrik, fokuserer fuldt ud 
på opgaven og derfor så godt som 
har kvittet tidligere jobs.

„Det kræver vores fulde fokus, 
hvor vi stoler på hinanden og projek-
tet. Der er ikke plads til vaklen, og 
der skal mod til at trykke på start-
knappen.“

Test og 
pålidelighed
De første 18 
måneder er 
gået med ud-
vikling af en 
ny forbedret 
prototype 

og indkøring af nye etablerede 
partnerskaber. „Vi havde aldrig selv 
fået idéen til en automatisk flag-
stang, men vi er gode til at forfine 
produktet og bære det til rentabel 
serieproduktion,“ fortæller Henrik. 
„Det har været en stor udviklings-
opgave, hvor det mekaniske har fået 
et markant løft og alt elektronik og 
software er redesignet fra bunden, 
ligesom dokumentation og en række 
godkendelser 
og varemærke-
beskyttelser er 
kommet i hus.“

En række 
opstillede, 
håndbyggede 
flagstænger har 
opsamlet vigtig 
viden om både 
funktionalitet, 
pålidelighed og kundegrupper. „Vi 
overtog en masse vigtige erfaringer 
fra opfinderen, men det har været 
vigtigt for os, at komme helt i mål, 
så vi ikke risikerer at kopiere fejl i 
serieproduktionen,“ fortsætter Ulrik. 
„For alle vores målgrupper, lige fra 
kirker til virksomheder og organisa-

tioner, er pålidelighed og stabilitet 
afgørende, så teknikken skal ramme 
plet hver eneste gang.“

Samarbejdspartner-model
De to ligeværdige ejere har bygget 
virksomheden op omkring samar-
bejde med partnervirksomheder. 
„I stedet for selv at etablere en 
produktion, har vi købt os ind hos 
andre med stor erfaring i udvikling 
og produktion. Vi har valgt nogle, vi 
kendte i forvejen, og selvom vi bliver 
afhængige af dem, er de meget agile 
og kan skalere op og ned.“ Ulrik 
forklarer, at det har været vigtigt 
ikke at binde sig med store faste 
omkostninger fra starten. „Vi skal 
heller ikke selv stå i produktionen, 
men koncentrere os om udvikling af 
virksomheden.“

Næste skridt er opbygning af 
et solidt hjemmemarked, og de 
to har også etablerede kontakter i 
 Norge, England og på Færøerne. 

„Så vidt vi ved, 
er produktet 
det eneste af 
sin art i verden, 
så vores næste 
udfordring bliver 
international 
skalering med 
opbygning af 
infrastruktur. I 
erkendelse af, at 

vi skal have hjælp til fx opbygning af 
udenlandske forhandlernetværk, har 
vi fået koblet eksterne rådgivere på 
den opgave,“ runder Ulrik af.

Jens Nikolajsen, jens@mercatus.dk

ERFAREN ERHVERVSDUO SER  

KÆMPEPOTENTIALE I KÆMPEPOTENTIALE I 
AUTOMATISK FLAGSTANGAUTOMATISK FLAGSTANG

De to gamle venner fra Kolind, Henrik Nielsen og Ulrik 

Mogensen, har startet forfra som iværksættere baseret på en 

rigtig god idé, en prototype og et patent.

  VI ER JO PÅ 

IVÆRKSÆTTER -FULDTID, 

SÅ FAMILIEN SKAL 

BAKKE OP
Henrik Nielsen

  VI SKAL IKKE SELV 

STÅ I PRODUKTIONEN, 

MEN KONCENTRERE 

OS OM UDVIKLING AF 

VIRKSOMHEDEN 
Ulrik Mogensen
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Ejerleder og skiltemaler Henrik Bøhl Pedersen, Bøhl Skilte
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„Jeg startede som enmandsvirksomhed og 
er siden vokset til, at vi nu er tre til fire med-
arbejdere. Som årene gik kunne jeg godt se, 
at vi var nødt til at have fokus på at skåne 
miljøet mest muligt, og GMC var en god og 
enkel måde at komme i gang på,“ forklarer 
Henrik om baggrunden 
for, at han ønskede at 
opbygge sit eget miljø-
ledelsesværktøj. „Da vi 
først var kommet i gang, 
var det motiverende til 
at komme videre.“

En vigtig rejse
I virkeligheden havde skiltevirksomheden 
 taget de første skridt ved at optimere energi-
forbruget i lokalerne, inden Henrik gik i 
gang med GMC. „Det havde bare givet 
mig endnu mere blod på tanden, og jeg 
kom med i en GMC-kandidatgruppe 
med folk fra helt andre brancher, hvor 
snak og sparring om vores forskellige 
problemstillinger og løsninger var 
til stor inspirati-
on til, hvordan 
vi selv kunne 
tilrette lægge 
vores indsats.“

Han fortæller 
også, at de blev 
holdt lidt i hånden 
i starten, og at der 
ikke blev stillet de 
helt store krav for at komme med. „Jeg 
fandt tiden til det, og det var meget 
nemt at komme i gang, selvom vi er en 
mindre virksomhed.“ Han ser det som en 
fin og vigtig rejse, hvor økonomien udgør 
den mindste del. „Vi arbejder dagligt i den 

rigtige retning og har også inddraget vores 
eget arbejdsmiljø i indsatsen.“

Europæiske leverandører
I dag har Henrik og hans medarbejdere nået 
mange af de mål, de har sat sig. „Ud over 
energioptimering har vi indført en politik om 
at prioritere materialer som folie og skilte-

plader leveret af europæiske producenter, 
fordi de er forsvarligt deklarerede. Fælles 
EU-leverandørkrav gør dem til en mere 
miljøsikker del af fødekæden.“ I Europa 
udvikles der også løbende nye produkter, 
der er mindre miljøbelastende, fx PVC-fri 
folier. „Det følger vi nøje og tester ofte nye 
materialer.“ 

Begge virksomhedens biler kører nu på 
el. „Sidste skud på stammen er en ny, stor 
kassevogn, som klarer de mange ture rundt 
i landet helt uden problemer.“ I det hele 
taget mærker Henrik en stigende efter-
spørgsel efter dekorering og profilering af 

elektriske varevogne og 
firmabiler. 

Klar miljøprofil
Det stigende fokus på 
at kunne dokumentere 
sine miljøforhold har 

også betydet, at Bøhl Skiltes hjemmeside 
informerer om egne miljømål og de tiltag, 
der aktivt gennemfører. „Flere af vores sto-
re kunder er begyndt at spørge ind til vores 
miljøprofil, og her bruger vi vores GMC- 
certifikat og -handleplan til at forklare, hvad 
vi står for, og hvad vi har gennemført.“

På en rundtur i de netop udvidede 
produktions lokaler stopper Henrik spontant 
ved containeren til restaffald. „Tidligere 
var den her helt overfyldt med restaffald til 

afbrænding, nu sorteres 
langt det meste til gen-
brug i flere fraktioner. 
Det fik vi i øvrigt hjælp 
til af Reno Djurs via 
GMC,“ slutter han.

Jens Nikolajsen,  
jens@mercatus.dk

GMC Miljøcertifikat
GMC er et gratis værktøj, der 
supplerer internationale miljø-
styringssystemer. Det er en opkvalifi-
cering af den lovbefalede egenkontrol 
i et enkelt system på ganske få sider i 
en miljømappe.
Det tager ca. et år at opnå certifikatet 
og det administreres af – og er for virk-
somheder i – Norddjurs Kommune. 
Info: Mick Rasmussen ·  
mras@norddjurs.dk · 2135 3487

DET ER MEGET NEMT AT  

KOMME I GANG MED GMC  KOMME I GANG MED GMC  
– OGSÅ FOR SMÅ VIRKSOMHEDER SOM MIN

Ejerleder og skiltemaler Henrik Bøhl Pedersen, Bøhl Skilte, 

takkede ja til at deltage på et GMC-hold og stod i 2019 med 

miljøcertifikatet i hånden. Det blev begyndelsen på et systematisk 

og målrettet arbejde med at forbedre miljøforholdene.

  GMC VAR EN GOD OG 

ENKEL MÅDE AT KOMME I 

GANG PÅ

  SNAK OG SPARRING 

OM VORES FORSKELLIGE 

PROBLEMSTILLINGER OG 

LØSNINGER VAR TIL STOR 

INSPIRATION
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Som barn drømte Sarah om at blive arkæolog. „Jeg er meget 
interesseret i historie. Der er en historie bag alt, og historien 
er med til at definere os. Men der var for meget krudt i mig,“ 
fortæller Sarah. 

Hjerteblodet fra Jacobs barBQ løber i Sarahs årer
Høj arbejdsmoral, et sundt forretningsperspektiv og familiens 
trivsel var lektien hos Sarahs mellemøstlige far. „Det kan lyde 
hårdt, men det foregik på en varm og sjov måde, som både 

var motiverende og positiv.“ Med 
en opvækst i hotel- og restaurations-
branchen blandt andet på det gamle 
missionshotel Ansgar i Aarhus – 
som i dag hedder The Mayor pegede 
pilen hurtigt i den retning. Sarah kom 
helt naturligt ind i familiens virksom-

hed, og som 26-årig overtog hun driften af Jacobs barBQ, 
som hun drev i de sidste år. Hun har også arbejdet og drevet 
virksomhed i den rumænske by Cluj. Sammen med sin partner 
startede hun der en restaurant med et sundt madkoncept, 
som blev en stor succes.

Stærke familiebånd  
Sarahs forældre har i høj grad været med til at præge hende. 
Fra sin islandske mor har hun arvet den menneskelige indsigt 
og stærke lederegenskaber. „Det er vigtigt for mig at skabe 
en kultur, der er rar at være en del af,“ fortæller Sarah. Hun 
er i god balance mellem sine maskuline og feminine sider og 
føler sig godt tilpas både i en hård forretningsforhandling og 
som husmor, der forkæler familie og venner med lækker mad. 

Fritid med nærvær og liv
„Livet skal leves,“ som Sarah siger. 
Hun nyder hygge, kulturoplevelser og 
fitness i fritiden. „En perfekt fridag for 
mig er fyldt med snak og grin – jeg har 
netop været til GrimFest sammen med 
min kæreste.“ Hun lader også op alene 
i haven, ved at bade eller lytte til musik. 
Sarah er meget til stede i det, hun gør 
– hun er rolig og hviler i sig selv. Hun 
er et familiemenneske – nærvær og tid særligt sammen med 
kæresten, sin søn og sine forældre og søstre, har høj prioritet. 

Idéer bliver til virkelighed
Rejsen med Molskroen fylder meget lige nu. Det nylige ejer-
skifte åbner nye muligheder. Tiden er nu til at udvikle stedet. 
„Jeg har mange visioner og idéer og er god til at føre dem ud i 
livet. Det er samtidigt vigtigt for mig, at jeg også får alle medar-
bejdere godt med,“ fortæller Sarah. Det er stærke værdier, der 
kendetegner den arbejdskultur, Sarah står i spidsen for. „Vi har 
mange unge mennesker igennem her, og det er vigtigt for mig, 
at de får en god start på arbejdslivet. Sammen med en god 
arbejdsmoral skal de lære sig selv og egne grænser og evner at 
kende,“ fortæller Sarah. Den jordnære og nærværende tilgang 
skal kunne mærkes – både af gæster og medarbejdere.

Else Brask, brask@mercatus.dk

100% TILSTEDEVÆRELSE  100% TILSTEDEVÆRELSE  
BÅDE PÅ JOBBET OG I FAMILIEN

Sarah Evar har siden maj været direktør på Molskroen. Et sted, hun 

kender rigtig godt igennem de sidste seks år – først som salgschef 

og senest som hotelchef. En god balance mellem arbejdsliv og 

privatliv har en særlig plads i Sarahs bevidsthed. Det er vigtigt for 

hende både at være en god og tydelig leder og at være til stede og 

nærværende på hjemmefronten.

  DET ER VIGTIGT FOR MIG AT 

SKABE EN KULTUR, DER ER RAR 

AT VÆRE EN DEL AF

  VI HAR MANGE UNGE 

MENNESKER IGENNEM HER, 

OG DET ER VIGTIGT FOR MIG, 

AT DE FÅR EN GOD START PÅ 

ARBEJDSLIVET
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100% TILSTEDEVÆRELSE  100% TILSTEDEVÆRELSE  
BÅDE PÅ JOBBET OG I FAMILIEN

Direktør Sarah Evar, Molskroen
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Alle data er indhentet i perioden 
16.05.2025 - 06.08.2025.
Kilder: Erhvervs- & Selskabsstyrelsen, 
NN Markedsdata. Gengivet uden ansvar. 
Antal ansatte er en usikker variabel.
Alle beløb i mio. kr. · (forrige regnskabsår) 

*) Virksomheden er reklamebeskyttet. 
Se evt.: https://datacvr.virk.dk/data/cvr-
hjælp/få-hjælp-til-cvr/reklamebeskyttelse 

A. HOLST APS*
Havrebakken 3, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,6 (0,6)
Resultat før skat 0,1 (0,1)
Egenkapital 0,5 (0,5)
Antal ansatte 9

A/S MAGNUS HOLM*
Allingvej 8, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,1 (0,1)
Resultat før skat 1,6 (-1,9)
Egenkapital 5,3 (4,0)
Antal ansatte 12

ABEXA EVENT APS*
Ballesvej 65, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,8 (3,0)
Resultat før skat 0,5 (-0,0)
Egenkapital 0,7 (0,3)
Antal ansatte 71

AGGERGAARDS 
TØMRERFORRETNING APS*
Nydamsvej 19, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,5 (3,0)
Resultat før skat 0,2 (-0,8)
Egenkapital 0,4 (0,3)
Antal ansatte 10

AL’ GOT PÅ ANHOLT APS*
Kystvej 26, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,3 (3,1)
Resultat før skat 1,1 (1,3)
Egenkapital 9,8 (9,0)
Antal ansatte 6

ALMSTEN SIKRING APS*
Åkærsvej 1, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,9 (3,4)
Resultat før skat 1,0 (0,6)
Egenkapital 1,8 (1,4)
Antal ansatte 13

AM HANDEL OG SERVICE APS
Nordhavnsvej 24, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,7 (5,9)
Resultat før skat 0,0 (0,4)
Egenkapital 1,3 (1,4)
Antal ansatte 14

AMB VISUALS A/S
Bjødstrupvej 12A, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,5 (3,9)
Resultat før skat -0,8 (-0,5)
Egenkapital 1,1 (1,7)
Antal ansatte 14

ANDERS PETERSEN 
AUTOMOBILER A/S
Trekanten 42, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,6 (11,7)
Resultat før skat -0,6 (2,8)
Egenkapital 3,0 (5,1)
Antal ansatte 9

ANDERSEN WINERY APS*
Vrinners Bygade 45, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2024 

Bruttofortjeneste 3,4 (3,9)
Resultat før skat -0,6 (0,4)
Egenkapital 3,6 (4,1)
Antal ansatte 11

APETIT APS*
Vestergade 45A, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,8 (1,6)
Resultat før skat -0,1 (0,3)
Egenkapital -0,0 (0,7)
Antal ansatte 7

AROS SAVVÆRK APS*
Gråskegårdevej 6A, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,8 (3,4)
Resultat før skat 3,0 (2,1)
Egenkapital 3,1 (2,3)
Antal ansatte 7

ASKEDAL APS*
Feldbækvej 14, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,1 (2,4)
Resultat før skat 0,1 (0,5)
Egenkapital 0,4 (0,5)
Antal ansatte 9

AUDES APS*
Sortevej 27, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 10,0 (7,2)
Resultat før skat -0,1 (-0,1)
Egenkapital 0,3 (0,4)
Antal ansatte 42

AUNING TRAKTOR- 
OG MASKINVÆRKSTED A/S
Østergade 32, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,5 (3,6)
Resultat før skat -2,5 (0,4)
Egenkapital 0,5 (2,9)
Antal ansatte 10

BACKYARD RESTAURANTS A/S*
Energivej 134, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,5 (1,2)
Resultat før skat 0,0 (-1,1)
Egenkapital 0,7 (0,7)
Antal ansatte 27

BALLE 
ENTREPRENØRFORRETNING APS*
Søndervang 6, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,3 (3,1)
Resultat før skat 0,4 (0,5)
Egenkapital 3,0 (2,8)
Antal ansatte 6

BIOGENIC APS*
Energivej 134, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 9,5 (5,4)
Resultat før skat 3,4 (3,7)
Egenkapital 2,8 (3,0)
Antal ansatte 15

BIOMAN APS*
Kattegatkajen 11, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 127,7 (134,1)
Resultat før skat 108,8 (117,8)
Egenkapital 264,1 (179,2)
Antal ansatte 23

BLIK OG VVS KAJ DAHL ANDERSEN A/S
Vestergade 46E, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 11,4 (12,0)
Resultat før skat 0,9 (1,3)
Egenkapital 5,6 (4,9)
Antal ansatte 21

BONGUSTA APS
Ebeltoftvej 4, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 13,6 (6,8)
Resultat før skat 8,4 (4,0)
Egenkapital 11,9 (6,4)
Antal ansatte 13

BRDR. DAVIDSEN KARKASSER APS
Gl Kirkevej 2, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,2 (1,8)
Resultat før skat 0,0 (0,1)
Egenkapital 1,5 (1,5)
Antal ansatte 7

BRDR. KEMPEL APS*
Voer Færgevej 81, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,0 (2,3)
Resultat før skat 0,2 (-0,1)
Egenkapital 0,4 (0,3)
Antal ansatte 12

BYGGEFIRMAET SEVERINSEN APS
Tøstrupvej 43, 8581 Nimtofte
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,1 (5,4)
Resultat før skat 0,8 (0,6)
Egenkapital 4,3 (3,7)
Antal ansatte 14

COLOUR ME HAPPY APS*
Hovedgaden 72, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,6 (0,1)
Resultat før skat -0,1 (-0,1)
Egenkapital -0,1 (-0,0)
Antal ansatte 16

CONVERT A/S*
Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,5 (1,9)
Resultat før skat -19,1 (-22,2)
Egenkapital -5,8 (13,1)
Antal ansatte 22

CS MASKINTEKNIK APS*
Rugvænget 15A, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,1 (10,2)
Resultat før skat 6,9 (9,4)
Egenkapital 14,4 (11,5)
Antal ansatte 7

DAN TRUCKING 1 APS*
Risvænget 4, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,1 (1,3)
Resultat før skat 0,8 (0,6)
Egenkapital 3,1 (2,4)
Antal ansatte 43

DANA METAL APS
Skarresøvej 2, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,5 (4,2)
Resultat før skat 0,7 (-0,9)
Egenkapital 3,9 (4,7)
Antal ansatte 6

DANPOR A/S
Sletten 1, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 14,5 (9,0)
Resultat før skat -2,5 (-7,5)
Egenkapital 8,8 (8,6)
Antal ansatte 24

DANSK DETAIL RENGØRING 
& FACILITY SERVICE APS*
Østerbrogade 45 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,3 (3,2)
Resultat før skat 0,2 (-3,7)
Egenkapital -4,0 (-4,2)

Antal ansatte 11

DANSK DETAIL 
RENGØRING ØST APS*
Østerbrogade 45 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,1 (2,2)
Resultat før skat 0,1 (-0,0)
Egenkapital -0,3 (-0,3)
Antal ansatte 121

DAVAI BRIDGE & TUNNEL A/S
Fiskerikajerne 20, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 44,4 (39,2)
Resultat før skat 0,4 (2,8)
Egenkapital 2,6 (2,3)
Antal ansatte 75

DE DANSKE GÆRFABRIKKER A/S
Bredstrupvej 33, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-01-2025 
Bruttofortjeneste 151,6 (120,3)
Resultat før skat 67,3 (14,9)
Egenkapital 301,8 (273,2)
Antal ansatte 143

DEN GAMLE STALD 
GL. ESTRUP APS*
Gl Kirkevej 31, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,7 -
Resultat før skat 0,4 -
Egenkapital 0,3 -
Antal ansatte 13

DIN ANLÆGSGARTNER APS*
Secibakkevej 2, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,8 (3,8)
Resultat før skat -0,5 (1,6)
Egenkapital 3,6 (4,1)
Antal ansatte 7

DIN SHOP APS*
Mosevænget 2, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 8,3 -
Resultat før skat 4,7 -
Egenkapital 4,9 -
Antal ansatte 8

DJURS BYG APS*
Kanneshøjvej 20, 8585 Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 11,7 (10,5)
Resultat før skat 3,0 (2,5)
Egenkapital 3,9 (3,5)
Antal ansatte 18

DJURS CONSULT APS
Østergade 7, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 10,6 (4,4)
Resultat før skat 0,6 (1,6)
Egenkapital 1,8 (1,4)
Antal ansatte 22

DJURSLANDS VVS APS
Erhvervsparken 6, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,2 (2,3)
Resultat før skat 0,4 (-0,2)
Egenkapital 0,2 (-0,1)
Antal ansatte 8

DK TAG OG FACADE APS
Kastanievej 12, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,9 (1,3)
Resultat før skat 0,0 (0,4)
Egenkapital 0,1 (0,1)
Antal ansatte 7

DUO APS*
Ebeltoftvej 54A, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
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Den Ebeltoft-baserede 
tømrer- og haveservicevirk-
somhed Beck & Beck ApS 
oplever solid vækst med 

fokus på sommerhuse.

Tømrermester og ejerleder 
Kenneth Krogh Beck har flere 
gode bud på, hvordan det 
er lykkedes at hæve brutto-
fortjenesten med 50 pct. i 
sidste regnskabsår. „Vores 
kombination af både at løse 
tømreropgaver og yde have-
service for mange feriehus-
ejere i Ebeltoft-området, har 
udviklet sig positivt. Vi lever i 
høj grad af faste kunder, der 
ser det som en stor fordel, 
at vi kan hjælpe dem med 
mindre tømreropgaver, når vi 
alligevel er ved huset for at 
klippe hækken – og om-
vendt.“ Ifølge Kenneth er det 
en ret unik kombination, som 
ikke mange andre tilbyder.

Egne folk
For Beck & Beck har det – 
som for mange kolleger – i 
flere år været svært at rekrut-
tere nye kvalicerede medar-

bejdere. „Det har været helt 
dødt, men i de seneste par år 
har vi oplevet, at flere i vores 
netværk har kendt nogen, der 
gerne vil prøve noget nyt. Selv 
om vores to afdelinger hjæl-
per hinanden, arbejder vores 
folk meget selvstændigt, og 
det kan mange godt lide. De 
er glade for at være hos os, 
og de to arbejdsområder gør 
dagligdagen afvekslende.“
På den baggrund er staben 
vokset til 11-12 medarbejdere. 
„Vi er gået meget fra at leje 
folk ind, til at have vores egne 
medarbejdere, og det bidrager 
i høj grad til den positive 
udvikling,“ forklarer Kenneth 
og fortæller, at de også har en 
tømrerlærling og flexjobbere 
tilknyttet.

Ren servicevirksomhed
Mange af kunderne indgår 
en fast aftale med løbende 
sommerhustilsyn. „Vi er en 
servicevirksomhed og rører 
ikke større nybyggerier, men 
koncentrerer os om at anlæg-
ge terrasser, skifte tage, lave 
tilbygninger, opføre annekser 
og udføre småreparationer.“ 

Kenneth fortæller også, at 
langt de fleste kunder kom-
mer via mund-til-mund meto-
den. „Det er ofte en nabo, der 
fortæller, at vedkommende 
har været glad for at samarbej-
de med os. Og så er vi meget 
synlige i lokal området med 
vores firmabiler, som fungerer 
som kørende visitkort.“
Kenneth tegner virksomhe-
den, som han ejer sammen 
med sin far Povl Beck. „Vi har 
hver en halvdel og er på den 
måde i gang med et glidende 
generationsskifte.“ 
Kenneth forventer, at niveauet 
i det igangværende regn-
skabsår bliver nogenlunde 
som sidste år.

Tilfredse, faste kunder 
er rygraden hos Beck & Beck

Ejerlederne Kenneth Krogh Beck og Povl Beck, Beck & Beck ApS
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BECK & BECK APS*

Martin Hansens Vej 24, 
8400 Ebeltoft

Regnskabsafslutning 31-12-2024 

Bruttofortjeneste 4,2 (2,8)

Resultat før skat 0,7 (0,1)

Egenkapital 1,0 (0,7)

Antal ansatte 14
Alle beløb i mio. kr. · (forrige regnskabsår)

Bruttofortjeneste 2,0 -
Resultat før skat 0,7 -
Egenkapital 0,6 -
Antal ansatte 7

EBELTOFT AUTOCENTER APS 
Martin Hansens Vej 2, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,7 (2,4)
Resultat før skat 0,4 (0,3)
Egenkapital 0,7 (0,6)
Antal ansatte 6

ENSO DENMARK A/S*
Industrivej 3, 8586 Ørum Djurs
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 13,2 (11,0)
Resultat før skat 4,8 (4,6)
Egenkapital 11,7 (7,3)
Antal ansatte 14

ENTREPRENØRFIRMAET 
ERIK PEDERSEN A/S
Kirkegade 1, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 13,3 (14,8)
Resultat før skat 2,5 (4,1)
Egenkapital 15,2 (16,3)
Antal ansatte 23

ERRITSØ TRYK A/S
Sortevej 40, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 50,7 (37,0)
Resultat før skat -3,0 (6,5)
Egenkapital 48,7 (60,5)
Antal ansatte 31

F.REEB APS
Djursgade 28, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,8 -
Resultat før skat 1,6 -
Egenkapital 1,3 -
Antal ansatte 11

FALBY DESIGN APS
Mogenstrupvej 7, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,7 (5,1)
Resultat før skat 1,8 (1,6)
Egenkapital 5,4 (4,0)
Antal ansatte 6

FINDAN KØLE- OG ELTEKNIK A/S
Tøjstrupvej 35, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 16,4 (18,2)
Resultat før skat 3,0 (4,9)
Egenkapital 13,9 (11,5)
Antal ansatte 22

FK ENTREPRENØR APS
Randersvej 183, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 5,3 (4,1)
Resultat før skat 1,1 (0,2)
Egenkapital 1,0 (-0,1)
Antal ansatte 11

FK SMEDIE A/S
Randersvej 14, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,6 (7,4)
Resultat før skat -1,6 (0,5)
Egenkapital 0,8 (2,0)
Antal ansatte 18

FLISE PRO APS*
Birkemosevej 1, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,2 (1,2)
Resultat før skat -0,3 (-0,6)
Egenkapital -0,1 (0,1)
Antal ansatte 7
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FLYVEFISKEN EBELTOFT APS*
Sænkningen 7, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,1 -
Resultat før skat -0,1 -
Egenkapital 0,8 -
Antal ansatte 15

FREMA A/S
Auningvej 91B, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,7 (5,3)
Resultat før skat 2,8 (0,7)
Egenkapital 5,0 (5,7)
Antal ansatte 12

FRISKVAND APS*
Vandkærsholmvej 2, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,8 (7,1)
Resultat før skat 1,8 (1,9)
Egenkapital 8,8 (8,4)
Antal ansatte 15

FRK.KEJSER APS*
Gammel Havnevej 1, 8585 Glesborg
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,6 (0,5)
Resultat før skat -0,1 (0,2)
Egenkapital 0,2 (0,2)
Antal ansatte 9

GASTROLUX 2004 A/S
Industrivej 53, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 10,6 (5,9)
Resultat før skat 0,4 (-0,8)
Egenkapital 8,7 (8,4)
Antal ansatte 14

GERSTRØM ENTREPRENØR APS
Vestergade 77, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 38,8 (37,3)
Resultat før skat 1,7 (3,0)
Egenkapital 12,5 (11,2)
Antal ansatte 71

GERT JAKOBSEN TRANSPORT APS
Hornbjergvej 51, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 30-04-2025 
Bruttofortjeneste 19,5 (23,0)
Resultat før skat 9,7 (11,4)
Egenkapital 17,6 (14,2)
Antal ansatte 23

GL. ESTRUP GARTNERI A/S
Randersvej 1, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 192,6 (175,5)
Resultat før skat 42,5 (39,3)
Egenkapital 132,2 (112,6)
Antal ansatte 342

GMS APS
Kanalvej 81, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,6 (2,7)
Resultat før skat 0,5 (0,6)
Egenkapital 3,6 (3,2)
Antal ansatte 9

GOOD WORLD RESTAURANT APS*
Nørregade 14, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,7 (2,4)
Resultat før skat -0,1 (0,1)
Egenkapital -0,5 (-0,4)
Antal ansatte 11

GRENÅ GULVCENTER APS*
Rugvænget 23, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 8,9 (8,1)
Resultat før skat 1,2 (0,7)
Egenkapital 4,1 (3,4)
Antal ansatte 16

GRENAA LOSSEKOMPAGNI APS*
Djurslandskajen 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,8 (14,5)
Resultat før skat -7,1 (2,5)
Egenkapital 1,2 (6,8)
Antal ansatte 9

GRENÅ SPÅNTAGNING APS
Engvej 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,9 (6,7)
Resultat før skat 0,3 (0,4)
Egenkapital 1,9 (1,6)
Antal ansatte 23

GRENAA TØMRERFIRMA APS*
Erhvervsparken 9, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,4 (3,6)
Resultat før skat -0,8 (0,1)
Egenkapital -0,6 (0,2)
Antal ansatte 8

GREYBIRD PILOT ACADEMY APS*
Ny Lufthavnsvej 22, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 13,2 (5,2)
Resultat før skat -6,7 (-11,7)
Egenkapital 7,9 (-8,9)
Antal ansatte 49

GULDBAGEREN AUNING A/S
Torvegade 2B, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,0 (5,1)
Resultat før skat 0,9 (0,3)
Egenkapital 1,7 (1,0)
Antal ansatte 29

HANSEN & HOULBERG APS*
Adelgade 44 st, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,5 (0,7)
Resultat før skat 0,0 (0,0)
Egenkapital 0,1 (0,1)
Antal ansatte 9

HANTON: APS
Søndre Kajgade 29, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,9 -
Resultat før skat 1,0 -
Egenkapital 0,8 -
Antal ansatte 23

HOTEL FUGLSØCENTRET A/S
Dragsmurvej 6, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 12,2 (11,7)
Resultat før skat -6,5 (-6,8)
Egenkapital 21,3 (18,5)
Antal ansatte 68

HUSUM OG ABILDGÅRDEN APS*
Mølletoften 2, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,1 (2,7)
Resultat før skat 0,2 (1,0)
Egenkapital 0,8 (0,8)
Antal ansatte 7

INGILDSEN ELEVATOR A/S*
Strandgårdshøj 37, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 24,4 (25,0)
Resultat før skat 14,2 (14,9)
Egenkapital 12,9 (13,8)
Antal ansatte 13

INTENSIV RENGØRING APS*
Ndr. Strandvej 58, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,5 (3,8)
Resultat før skat 0,2 (0,2)
Egenkapital 0,9 (1,5)
Antal ansatte 12

JMH SERVICE APS*
Nødagervej 63, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,1 (2,9)
Resultat før skat -1,3 (-0,6)
Egenkapital -0,2 (1,1)
Antal ansatte 10

JYDELAND MASKINFABRIK A/S
Enggyden 6, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 30-04-2025 
Bruttofortjeneste 14,1 (19,9)
Resultat før skat 5,5 (10,1)
Egenkapital 17,4 (18,2)
Antal ansatte 20

KATTEGAT TEKNIK APS*
Rolshøjvej 2, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 5,4 (4,7)
Resultat før skat 0,4 (0,5)
Egenkapital 3,5 (3,1)
Antal ansatte 13

KJØBSTADEN APS
Nytorv 9, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,5 (3,1)
Resultat før skat -0,4 (-0,4)
Egenkapital -0,5 (-0,2)
Antal ansatte 15

KRUSET GRENAA APS*
Lillegade 18, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,9 -
Resultat før skat 0,0 -
Egenkapital 0,0 -
Antal ansatte 20

KVADRAT ACOUSTICS A/S
Lundbergsvej 10, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 26,2 (28,1)
Resultat før skat 14,4 (16,6)
Egenkapital 61,0 (46,1)
Antal ansatte 26

KYSTHOTELLET A/S
Kystvej 26, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,9 (2,5)
Resultat før skat -2,0 (-1,2)
Egenkapital 3,5 (5,0)
Antal ansatte 49

KØBMANDEN I GJERRILD APS*
Stokkebro 77, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,7 (1,6)
Resultat før skat 0,1 (0,0)
Egenkapital 0,1 (0,1)
Antal ansatte 12

KØBMANDEN I TRUSTRUP APS
Århusvej 191A, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,9 (1,9)
Resultat før skat 0,4 (0,5)
Egenkapital 0,7 (0,4)
Antal ansatte 18

L-TEK A/S
Auningvej 91C, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,3 (22,9)
Resultat før skat -10,4 (8,7)
Egenkapital 17,5 (27,7)
Antal ansatte 98

LA CASA APS 
Svalevej 20, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,2 (1,1)
Resultat før skat 0,0 (0,0)
Egenkapital -0,3 (-0,4)
Antal ansatte 12

LALLEMAND DENMARK A/S
Bredstrupvej 33, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-01-2025 
Bruttofortjeneste 28,6 (27,6)
Resultat før skat -5,9 (-6,5)
Egenkapital 48,1 (53,3)
Antal ansatte 47

LANDBRUGSSERVICE APS*
Bredgade 38, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,1 (3,4)
Resultat før skat 0,0 (0,6)
Egenkapital 2,0 (2,0)
Antal ansatte 11

LANDINSPEKTØRFIRMAET 
KJÆR APS*
Havnecentervej 1, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,3 (3,8)
Resultat før skat 0,1 (-0,6)
Egenkapital 0,6 (0,5)
Antal ansatte 7

LARS HOELGAARD SNEDKER- 
OG TØMRERFIRMA A/S*
Teknologivej 12, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,4 (3,8)
Resultat før skat 0,0 (0,2)
Egenkapital 1,0 (1,2)
Antal ansatte 11

LB-CONSULT - NORCONSULT A/S
Stationsplads 4, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 17,9 (35,1)
Resultat før skat 18,4 (-2,0)
Egenkapital 19,2 (4,8)
Antal ansatte 52

LÜBKER GOLF RESORT APS*
Lübker Allé 123, 8581 Nimtofte
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste -7,2 (-2,0)
Resultat før skat -25,8 (-7,9)
Egenkapital 45,0 (69,3)
Antal ansatte 41

MALERFIRMA MADSEN APS
Rugvænget 17C, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 6,0 (6,4)
Resultat før skat -0,6 (-0,5)
Egenkapital 0,3 (0,8)
Antal ansatte 11

MALERFIRMAET TIPSMARK APS
Djursgade 31, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,4 (8,5)
Resultat før skat -1,2 (0,0)
Egenkapital 1,1 (3,9)
Antal ansatte 28

MALTESE&CO APS*
Lyngevej 17 dør 24, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,2 (2,3)
Resultat før skat 0,1 (0,4)
Egenkapital 1,5 (1,4)
Antal ansatte 17

MIDTDJURS VVS APS
Industrivej 25, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,6 (3,2)
Resultat før skat -0,4 (0,3)
Egenkapital 0,6 (1,4)
Antal ansatte 6
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Fuldtidsledige
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Nye selskaber
Cvr nr Selskabsnavn Reg.dato
45788539 Greenline Anlæg ApS ......................................06.08.2025
45777561 Mltj ApS ..........................................................31.07.2025
45769887 Dansk Boligpartner ApS ..................................28.07.2025
45770478 MJ Udlejning ApS ...........................................28.07.2025
45752984 Butik Louise Grenaa ApS ................................16.07.2025
45747484 Nordisk marine&pumpeteknik ApS .................14.07.2025
45733610 nesneJ Entreprise & Byg ApS .........................07.07.2025
45707709 Norddjurs Auto & Marine ApS ........................27.06.2025
45701697 Obdrupgård ApS .............................................25.06.2025
45699498 Sundet Drift ApS .............................................24.06.2025
45694135 JO Partners ApS .............................................23.06.2025
45672603 Danrep Service ApS ........................................12.06.2025
45646696 BCains ApS .....................................................30.05.2025
45641953 Jysk Vinduespudsning ApS .............................28.05.2025
45641864 Ren Ejendom ApS ...........................................28.05.2025
45631044 Brasco ApS .....................................................23.05.2025
45623327 Fjellerup Trattoria Pizzeria ApS ........................20.05.2025
45787389 EcoCore Group ApS ........................................05.08.2025
45778924 Den Gyldne Grill ApS ......................................31.07.2025
45765814 Det Grønne Byggeri ApS .................................24.07.2025
45760146 3L Taxa ApS ....................................................21.07.2025
45754308 Hand Kraft ApS ...............................................17.07.2025
45753581 3L Solution ApS ..............................................16.07.2025
45749363 FK Fiber Cable ApS .........................................15.07.2025
45748324 Ølbaren Ebeltoft ApS ......................................14.07.2025
45737233 Transport Giganten ApS ..................................08.07.2025
45735737 Gaman ApS .....................................................08.07.2025
45728919 Eldrup Byg ApS ...............................................04.07.2025

45728196 JA IQ SERVICE ApS ........................................04.07.2025
45722503 Hellevik & Gregersen ApS ..............................02.07.2025
45717577 CM Dam ApS ..................................................01.07.2025
45717887 Murerfirma Alexander Bøhm ApS ...................01.07.2025
45707725 Restaurant Støvlen ApS ..................................27.06.2025
45699242 Adræt ApS .......................................................24.06.2025
45696871 Recycling2Oil ApS ...........................................23.06.2025
45686108 MagniBlocks ApS ............................................18.06.2025
45676447 Dannemand Teknik ApS ..................................13.06.2025
45669882 Gammel Løgten Strandkro ApS ......................11.06.2025
45661970 Cafe RöD ApS .................................................06.06.2025
45655091 LSE ApS af 7/5-2025 .......................................04.06.2025
45656535 Projektselskabet TSH ApS ..............................04.06.2025
45652483 JOMATIKA ApS ...............................................03.06.2025
45640361 Frisør Signatur ApS .........................................27.05.2025
45640329 Is Boxen ApS ..................................................27.05.2025
45630463 Boxen Group ApS ...........................................23.05.2025

Selskabsændringer
Cvr nr Selskabsnavn ......................................................Reg.dato
36931442 Maria Hjerte ApS .........................................15.07.2025 4)
42054356 Nordic af 30. juni 2025 ApS ........................12.07.2025 2)
36559934 Serviceselskabet af 30. juni 2025 ApS ........12.07.2025 2)
41510420 DUEH Tømrer og Snedker ApS ...................07.07.2025 4)
34733988 Jacob Callesen ApS ....................................04.07.2025 2)
39495465 Volumetrailer ApS .......................................12.06.2025 3)
39207478 LYNGBY VVS. APS ......................................06.06.2025 3)
40250611 Rasmus Stevnhoved ApS ...........................02.06.2025 2)

43130064 Djurs Porebeton ApS ..................................20.05.2025 4)
32161464 FISKER BYG ApS ........................................20.05.2025 4)
37504742 Flavia X A/S .................................................20.05.2025 1)
39334712 Flavia XV A/S ...............................................20.05.2025 1)
44277409 mmm energy consulting ApS .....................20.05.2025 3)
41249455 mts facade ApS ...........................................20.05.2025 4)
39753103 Ohøj BAR ApS .............................................20.05.2025 3)
42894141 MA Entreprenørudlejning ApS ....................31.07.2025 2)
36689730 B Bang ApS .................................................25.07.2025 4)
39148536 DK Sim ApS ................................................25.07.2025 4)
39059088 CARLOBOLAGET DANMARK APS .............21.07.2025 4)
40244220 Vino-Co ApS ................................................14.07.2025 3)
37642606 GreyBird Sweden ApS ................................10.07.2025 3)
40155023 R. Teknik ApS ..............................................07.07.2025 4)
41916346 Friis & Mortensen ApS ................................04.07.2025 3)
43114662 ELH Consult ApS ........................................17.06.2025 1)
40155023 R. Teknik ApS ..............................................09.06.2025 0)
44098024 Fliks ApS .....................................................06.06.2025 1)
28853807 MURER- & TØMRERFIRMAET 
 BRDR. PEDERSEN A/S ...............................06.06.2025 2)
37171050 Djurs Antirust og Servicecenter ApS ..........04.06.2025 1)
43800949 Kildegaard Retro og Interiør ApS .................30.05.2025 3)
34218803 KIVASOL ApS ..............................................27.05.2025 3)
11297730 MURERFIRMAET ANDERS 
 ANDERSEN. SKØRRING ApS .....................21.05.2025 4)

0)  Anmodning om opløsning – 1) Likvidation vedtaget – 2) Konkursdekret 
afsagt –  3) Opløst ved erklæring – 4) Virksomheden er opløst – 5) Indledt 
rekonstruktionsbehandling
Holding-, investerings- og ejendomsselskaber er undtaget.

MIN KØBMAND NØRAGER APS
Munkhusevej 9, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,6 (1,5)
Resultat før skat 0,2 (-0,0)
Egenkapital 0,3 (0,1)
Antal ansatte 21

MOLS BOLSJER A/S*
Adelgade 5A, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,9 (4,5)
Resultat før skat 0,1 (0,3)
Egenkapital 1,9 (1,8)
Antal ansatte 36

MOLS FYSIOTERAPI - AUTORI-
SEREDE FYSIOTERAPEUTER - APS*
Knebel Bygade 40E, 8420 Knebel
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,8 (3,7)
Resultat før skat 0,3 (0,5)
Egenkapital 0,4 (0,2)
Antal ansatte 14

MOLS RØGERI APS
Havhusevej 23, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,7 (2,0)
Resultat før skat 0,7 (0,5)
Egenkapital 1,5 (1,1)
Antal ansatte 8

MOMENTUM 
ENERGY SERVICES A/S*
Nyballevej 8, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 40,7 (27,8)
Resultat før skat 1,8 (0,4)
Egenkapital 8,6 (8,8)

Antal ansatte 59

MUNDGODT GRENÅ APS*
Storegade 6, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,7 (2,0)
Resultat før skat -0,0 (-0,1)
Egenkapital 0,3 (0,4)
Antal ansatte 16

MURERFIRMAET 
NYBORG SØRENSEN APS*
Ramten Hedevej 19, 8586 Ørum Djurs
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 10,9 (8,2)
Resultat før skat 2,6 (1,1)
Egenkapital 11,2 (9,7)
Antal ansatte 15

NT NØDAGER APS*
Nødagervej 59, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,9 (0,9)
Resultat før skat -2,7 (0,3)
Egenkapital -2,0 (0,7)
Antal ansatte 10

PLUSICE APS*
Vandkærsholmvej 2A, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 11,8 (9,7)
Resultat før skat 1,9 (1,9)
Egenkapital 5,9 (5,4)
Antal ansatte 21

PS STILLADSER APS
Sandgårdsvej 6, 8950 Ørsted
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,7 (3,7)
Resultat før skat 1,3 (0,4)

Egenkapital 3,4 (2,4)
Antal ansatte 7

PURE ALGAE DENMARK APS*
Havnecentervej 1, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,1 (0,8)
Resultat før skat -0,9 (-1,9)
Egenkapital 1,5 (-2,5)
Antal ansatte 12

RASMUS JAKOBSEN A/S*
Energivej 20A, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 27,9 (41,0)
Resultat før skat -9,2 (0,2)
Egenkapital 14,0 (21,3)
Antal ansatte 55

REAL SERVICE APS
Skovsmindevej 4, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,8 (8,2)
Resultat før skat 0,0 (0,4)
Egenkapital 0,5 (0,5)
Antal ansatte 42

ROSMUS 
ENTREPRENØRSERVICE APS
Remshøjevej 7, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 5,0 (4,3)
Resultat før skat 1,1 (0,9)
Egenkapital 7,4 (6,7)
Antal ansatte 6

RUSO-TECH 
SMEDE & INDUSTRI APS*
Sommerlyst 39, 8500 Grenaa

Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 25,0 (23,7)
Resultat før skat 1,9 (2,5)
Egenkapital 4,2 (2,8)
Antal ansatte 28

RYOMGÅRD TØMMERHANDEL 
OG BYGGECENTER A/S
Vestergade 108, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 28,0 (27,3)
Resultat før skat 5,3 (6,9)
Egenkapital 30,5 (31,4)
Antal ansatte 52

RÖCHLING INDUSTRIAL 
ALLINGAABRO A/S
Tøjstrupvej 31, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 27,5 (25,9)
Resultat før skat 5,5 (7,9)
Egenkapital 73,1 (85,1)
Antal ansatte 42

SCAN CONSTRUCTION APS
Elsegårdevej 28, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,5 (16,7)
Resultat før skat -4,6 (9,4)
Egenkapital 8,2 (16,8)
Antal ansatte 11

SCANPAN A/S
Industrivej 49, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 34,3 (20,9)
Resultat før skat 1,4 (-7,2)
Egenkapital 146,5 (141,0)
Antal ansatte 104
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AquaDjurs A/S 
Det fælleskommunale selskab 
AquaDjurs har ansat Hans Erik 
Kristoffersen som direktør. 
Han er Cand. Oecon. og har 
haft en lang karriere i Energi-
net i forskellige ledende stillin-
ger. De sidste fem år har Hans 
Erik haft det øverste ansvar 
som direktør i de kommunalt 
ejede forsyningsselskaber 
Sønderborg Forsyning og 
Herning Vand. Han efterfølger 
den tidligere direktør Bjarne 
Langdahl Riis, der fratrådte i 
foråret.

Rønde Idrætscenter
Simon Knoblauch er tiltrådt 
som centerchef for Rønde 
Idrætscenter. Han kommer 
med erhvervserfaring fra DGI 
og Kattegatcentret og afløser 
den mangeårige leder Per 
Kragh, der fratrådte i foråret. I 
den mellemliggende periode 
har Birgit Fuglsbjerg vikarieret 
som fungerende centerleder.

Erhverv Grenaa
På den ordinære generalfor-
samling blev QHSE Manager 
Mette Klit (næstformand), 
Grenaa Havn A/S og direktør 
Jørgen Due Jensen, Due Jen-
sen Management genvalgt. De 
øvrige bestyrelsesmedlem-
mer er advokat Mette Haase 
Lindhardt (formand), Lindhardt 
Steffensen Advokater, kreativ 
strategisk seniorrådgiver Jens 
Nikolajsen (sekretær), Mer-
catus A/S, filialdirektør Søren 
Mandrup Wellejus (kasserer), 
Djurslands Bank A/S, manager 
Karen B. Lassen, Dronningens 
Ferieby og ansættelsesretlig 
konsulent/partner Lars Schou, 
HR Company.

DI Randers-Norddjurs
Der er sket udskiftninger i DI 
Randers-Norddjurs  bestyrelse, 
der nu består af: Direktør 
Peter Bogh Lindgaard, Derma-
Pharm A/S (bestyrelses leder), 
Director, Head of Aerostruc-

tures Metal Manufacturing 
Thomas Steenfeldt Andersen, 
Terma Aerostructures A/S 
(nyvalgt) og teknisk direktør 
Jens Brøndum, VAM A/S 
(begge vicebestyrelses-
ledere), samt adm. dir. Søren 
Mark Andersen, TurnTech A/S, 
CFO Marika Kirstine Poulsen, 
Projector A/S, HR-direktør 
Margrete Larsen, Verdo A/S, 
Direktør Michael Almskov 
Andersen, Brdr. Andersen 
A/S, adm. dir. Gert Davidsen, 
Proinfo A/S, direktør Morten 
Arnesen, Arena Randers/
Randers Idrætshaller (nyvalgt), 
direktør Henrik Rygaard, Ry-
gaard Transport & Logistic A/S  
(nyvalgt), Operational Director, 
Food Retail Sites Hanne Bloch 
Andreasen, Berry Superfos 
og fabrikschef Gert Fogh, De 
Danske Gærfabrikker A/S.
Følgende tre er fratrådt: 
HR-chef Chanett Mønster, 
Arkikon A/S, der valgte ikke 
at genopstille, samt Lars 

Thomas Kristensen, Thortrans 
A/S og Kim Egsmark Hove-
sen, Terma Aerostructures, 
som trak sig i løbet af året på 
grund af jobskifte og salg af 
virksomhed.

Business Djursland
Direktør Henrik Carstensen, 
Grenaa Havn A/S har overta-
get formandsposten i Busi-
ness Djursland efter Jørgen 
Laursen, der har forladt sin 
stilling som senior vice presi-
dent hos Terma Aerostructu-
res A/S i Grenaa for at tiltræde 
i en ny i det nordjyske.

Kattegatcentret
Afdelingsdirektør og bygherre- 
rådgiver hos Norconsult 
Danmark Lars Bager er tiltrådt 
som bestyrelsesformand for 
Kattegatcentrets Ejendoms-
fond. Han har afløst Peter 
Sand, der er tiltrådt i en stilling  
som leder for salg og økonomi 
i centret.

SHOPFITTERS DENMARK APS*
Århusvej 290, 8570 Trustrup
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 39,3 (48,3)
Resultat før skat 4,3 (14,1)
Egenkapital 6,0 (12,8)
Antal ansatte 88

SIMTECH CORPORATION APS
Tyrrisvej 4, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,2 (4,6)
Resultat før skat 1,9 (1,7)
Egenkapital 14,2 (13,2)
Antal ansatte 8

SKOMØ A/S
Julius Kajus Vej 1, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-03-2025 
Bruttofortjeneste 11,9 (12,7)
Resultat før skat 2,1 (3,3)
Egenkapital 4,6 (6,0)
Antal ansatte 20

SPAR GRENÅ APS
De Lichtenbergs Vej 11, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,6 (3,7)
Resultat før skat -0,0 (0,4)
Egenkapital -1,0 (-1,0)
Antal ansatte 27

SUNPARTS APS*
Tempovej 24, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,9 (2,4)
Resultat før skat -5,3 (-4,2)
Egenkapital 0,1 (0,1)
Antal ansatte 20

SWEETKITCHEN ENGROS APS*
Sortevej 8A, 8543 Hornslet
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,4 (4,5)
Resultat før skat 1,4 (2,2)
Egenkapital 4,6 (4,2)
Antal ansatte 11

T. J. TRANSPORT APS
Marienborgvej 1, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 5,8 (6,2)
Resultat før skat -1,3 (-1,7)
Egenkapital -1,6 (0,0)
Antal ansatte 14

T. NIELSEN HVIDEVARER APS
Limevej 6, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,3 (5,8)
Resultat før skat 2,4 (2,0)
Egenkapital 2,0 (1,7)
Antal ansatte 13

TAMCA APS
Nytorv 1 st, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,3 (1,4)
Resultat før skat -0,0 (0,4)
Egenkapital 0,5 (0,5)
Antal ansatte 11

TERMA AEROSTRUCTURES A/S
Fabrikvej 1, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 28-02-2025 
Bruttofortjeneste 150,2 (170,0)
Resultat før skat 59,3 (91,6)
Egenkapital 400,5 (439,2)
Antal ansatte 494

TØMRERFIRMAET 
KURT GRØNFELDT APS
Rågholmvej 7, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,7 (3,3)
Resultat før skat 0,8 (0,8)
Egenkapital 2,4 (2,2)
Antal ansatte 8

TØMRERFIRMAET RNS APS *
Glatvedvej 28, 8444 Balle
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,2 (1,6)
Resultat før skat 0,0 (0,0)
Egenkapital 0,6 (0,6)

Antal ansatte 8

TØMRERMESTER ALLERMANN APS*
Toftevej 4, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,8 (3,9)
Resultat før skat 0,0 (0,2)
Egenkapital 0,9 (0,9)
Antal ansatte 9

TØMRERMESTER
NIKOLAJ T. MORTENSEN APS*
Vorregårdsparken 81, 8410 Rønde
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 4,7 (5,6)
Resultat før skat 0,2 (0,6)
Egenkapital 0,8 (0,6)
Antal ansatte 11

UNGLIV.DK APS*
Jernbanegade 14A, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 2,2 (2,6)
Resultat før skat -0,2 (0,1)
Egenkapital -0,1 (0,3)
Antal ansatte 38

UNICORE DEVELOPMENT APS*
Tempovej 24, 8500 Grenaa
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 17,5 (14,4)
Resultat før skat 9,8 (9,0)
Egenkapital 11,0 (9,8)
Antal ansatte 16

URD´S APS*
Munkhusevej 32, 8961 Allingåbro
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 3,0 (2,7)
Resultat før skat 1,0 (1,1)
Egenkapital 2,0 (2,2)
Antal ansatte 6

VAHLE A/S
Fabriksvej 5, 8544 Mørke
Regnskabsafslutning 30-04-2025 
Bruttofortjeneste 20,9 (19,1)

Resultat før skat 2,5 (2,0)
Egenkapital 8,8 (6,8)
Antal ansatte 38

VE-2 APS*
Slotsgade 6, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 1,5 (1,3)
Resultat før skat 0,6 (0,6)
Egenkapital 1,6 (1,6)
Antal ansatte 13

VIVONVIVONA APS*
Adelgade 32, 8400 Ebeltoft
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 0,8 (0,7)
Resultat før skat 0,2 (-0,1)
Egenkapital 0,1 (-0,0)
Antal ansatte 9

VOGNMAND THOMAS BERG APS*
Porsbakkevej 14, 8963 Auning
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 7,5 (3,6)
Resultat før skat 0,5 (-0,7)
Egenkapital 3,7 (1,6)
Antal ansatte 6

WNI SERVICE APS
Skovbrynet 6, 8550 Ryomgård
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 5,2 (9,1)
Resultat før skat -1,1 (1,9)
Egenkapital 3,1 (4,3)
Antal ansatte 23

AARHUS AIRPORT A/S
Ny Lufthavnsvej 24, 8560 Kolind
Regnskabsafslutning 31-12-2024 
Bruttofortjeneste 25,8 (15,2)
Resultat før skat -82,3 (-83,2)
Egenkapital 57,5 (139,8)
Antal ansatte 173
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Men vi starter med dåbsattesten, 
der fortæller, at bussen er fra den 17. 
december 1996 og levede sine første 
år som bybus for DSB i Aarhus. Ole 
købte den af en lokal rallycross-kører, 
der havde indrettet den som værk-
steds- og følgevogn til konkurrencer-
ne. „Han fik den indregistreret som 
lastbil, så mere end halvdelen af bilen 
er »lad«, og resten passagerfacilite-
ter,“ forklarer Ole, hvis kone egentlig 
ønskede sig en autocamper. „Jeg 
fandt den på Facebook, og så havde 
den jo plads til et par heste,“ smiler 
han og erkender, at han i virkelighe-
den gerne ville have plads til gokarts.

Kart4Knejt
Omkring ti gange om året pakkes 
bilen med passionerede gokart-nør-
der – også kaldet Kart4Knejt – der 
deltager i 24-timersløb rundt om 
i Danmark og Tyskland. „Bilen er 
specialindrettet til formålet, og vi har 
alt grej med: Gokarts, reservedele, 
værktøj, telte, borde, bænke og kom-
plet udstyr til fx tidstagning. Så det 

er nemt at komme af sted.“ Der er 
plads til ni passagerer og soveplads 
til seks, ligesom der er køkken. 

Familieudflugter
De første år blev den brugt som bil 
nummer to, når der var behov for 
det. „Vores familie har holdt ferie i 
den i Danmark nogle gange og brugt 
den som tilholdssted på motorcy-
keltræf.“ Ole fortæller, at den er lidt 
dyr at holde kørende, men at han får 
hjælp af gode venner med forstand 
på mekanik. Indsatsen vejes op af, 
at det er fælles for alle turene, at 
bilen tiltrækker stor positiv opmærk-
somhed. „Vi har fx også været et 
herreselskab i Frankrig til Le Mans og 
fået mange gode oplevelser. Mange 
syntes den er pissefed.“ Og så er 
der selvfølgelig den mulighed, at man 
kan tage på familieudflugt til koncert 
i Herning. „Så får vi parkering lige 
ved døren og kommer først ud efter 
koncerten.“

Jens Nikolajsen, jens@mercatus.dk

Volvo B10M-60, 1996
Karrosseri: DAB-37388
Motor: 9.6-liter in-line
Montering horisontal under gulv
Drivkraft: Diesel (3 km./l.)
Totalvægt: 16.950 kg.
Kørt: 1,4 mio. km.

I 2018 købte direktør Ole Nørgaard fra Nørgaard Teknik 

A/S den fine ældre Volvo, der ved nærmere inspektion 

mest af alt ligner en slags partybus for voksne mænd.

BUSSEN – DER IDENTIFICERER  BUSSEN – DER IDENTIFICERER  
SIG SOM EN LASTBIL SIG SOM EN LASTBIL  

– ER EN SAND HYGGESPREDER
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• Reparationer  •  Service og eftersyn 

• Aircondition  •  Syn og skader

• Elektro  •  Hydraulik  •  Afbalancering 

• Marinemotorer og dele

• Laseropretning  •  E-handel 

• Lovpligtig eftersyn af materiel

 

DEN MODERNE LANDSBYSMED

• Diagnoseudstyr til fejlsøgning 

   og udlæsning af fejlkoder

 
• HoseDoctor - din nødservice til udskiftning af                

    slanger på stedet

Speciale i entrepriseret
Den bedste måde at forebygge på, er at være på forkant

Vi rådgiver en række østjyske entreprenører, håndværkere,  
ingeniør- og arkitektvirksomheder om alt fra udbud, kontrakter og syn og skøn

Tel. 88 33 46 46 - www.lsalaw.dk

Torvet 3, 8500 Grenaa ∙ www.jobnet.dk

Du kan ansætte en småjobber helt ned til en 
time om ugen. Virksomhedsservice i Jobcenter 
Norddjurs er altid klar til at finde det rette match 
netop til din virksomhed.

Kontakt virksomhedsservice på 2399 4238  
eller virksomhedsservice@norddjurs.dk

Jørgen fra Camo  
Leathers fik Bettina  
som småjobber: Hun har  
vilje og lyst til det, hun laver

En stærk 
erhvervsbank

Solid bygge- og  
entreprenørvirksomhed 

• Stærke kompetencer indenfor byggerier  
og entrepriseformer 

• Egenproduktion indenfor jord- og kloak-,  
beton- og murerarbejder

  
• Et medarbejderteam fordelt på egenproduktion 

og projektledelse 

Risskov: Arresøvej 41 / Grenaa: Energivej 20 
Tlf. 8632 3511 · www.rjakobsen.dk

Tlf. 8632 7344 · info@ghy.dk · www.ghy.dk

https://kattegatteknik.dk/
https://www.lsalaw.dk
https://www.jobnet.dk
https://www.djurslandsbank.dk/erhverv
https://www.rjakobsen.dk
http://www.grenaahydraulik.dk

